



PAŃSTWOWA JEDNOSTKA BUDŻETOWA
CENTRUM PROJEKTÓW EUROPEJSKICH
CPE-II-261-01/ŁD/15

Warszawa, dn. 14 stycznia 2015 r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie i dostawę materiałów informacyjno-promocyjnych dla Wydziału Koordynacji PIFE (CPE-II-261-01/ŁD/15)

Uprzejmie informuję, że w trakcie trwania przedmiotowego postępowania, do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, które przedstawiam poniżej wraz z odpowiedziami:

Pytanie:

Czy wymagają Państwo próbek wszystkich produktów ? Czy musimy Państwu dostarczyć również próbkę roll up, ścianki i namiotu ? W jaki sposób mamy to wykonać ? Proszę usunięcie zapisu, iż potrzebują państwo próbek wszystkich produktów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SIZW w tym zakresie.

Pytanie:

Proszę o informację czy długopisy poz 1 II zamówienia mają być pakowane każde w osobne pudełko czy możliwe jest opakowanie foliowe jednostkowe i np. 100 czy 500 szt. oddzielnie w pudełkach + karton zbiorczy ?

Odpowiedź:

Długopisy powinny być zapakowane w folie jednostkowe, a następnie zbiorczo w pudełka i kartony. Liczba sztuk w pudełku będzie zależna od zapotrzebowania dla każdego z Punktów Informacyjnych, które to zapotrzebowanie Zamawiający przekáže Wykonawcy w dniu podpisania umowy. Zgodnie z treścią opisu przedmiotu zamówienia Wykonawca będzie dystrybuował materiały do Punktów Informacyjnych.



Pytanie:

Proszę o podanie rozmiaru nadruku na torbie, informacja ta jest nie zbędna aby móc uzyskać dokładną wycenę.

Odpowiedź:

Przewidywany obszar nadruku na torbie wynosi: ok. 200 x 200 mm.

Pytanie:

Ile kolorowy będzie nadruk na przypinkach?

Odpowiedź:

Nadruk na przypinkach będzie odpowiednikiem logotypu Punktu Informacyjnego, którego wizualizacja została umieszczona w opisie przedmiotu zamówienia (część II, p. 7). Przewidywana ilość kolorów wynosi 3-10.

Pytanie:

Ile w jakim rozmiarze będzie nadruk na parasolu?

Odpowiedź:

Przewidywany obszar nadruk na parasolu wynosi ok. 30 x 150 mm.

Pytanie:

Proszę o informację czy ze względu na bardzo duże ilości każdej z pozycji możliwe jest przedłużenie terminu realizacji zamówienia do 40 dni ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SIWZ w tym zakresie.

Pytanie:

Proszę o informację jakiego rzędu wielkości Państwo wymagają nadruku na namiocie, jest bo bardzo ważne przy wycenie i podjęciu decyzji o technice druku.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż zakładany obszar nadruk będzie wynosił odpowiednio:

- na każdej z dwóch ścian bocznych ok. 1800 x 2000 mm;
- na każdym z czterech płatów zadaszania ok. 600 x 1000 mm.

Dodatkowo Zamawiający informuje, iż dokonyuje modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia w zakresie znakowania: 4+0, wizualizacja 2 lub 3 logotypy + ew. informacja o współfinansowaniu.

z up. Dyrektora
Łukasz Dąbowski
Naczelnik Biura Administracji
Centrum Projektów Europejskich